
令和 7 年 3 月吉日 

 

 住民の皆様へ 

 

  愛知県西三河建設事務所 

幸田町役場土木課    

岡崎市道路維持課    

 

広田川改修にかかる旧新田橋撤去工事のお知らせ 

 

 日頃は当方の建設行政にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、県道須美福岡線バイパスにつきましては住民の皆様のおかげを持ちまして令和５

年８月２９日に一部区間開通することができました。引き続きバイパス事業を進めるとと

もに、下記のとおり広田川改修に合わせた旧橋の撤去工事を進めてまいります。 

工事に当たっては、ご迷惑を最小限にとどめるよう細心の注意を払って行いますが、 

工事の際に発生する騒音や振動等、通行規制などでご迷惑をお掛けする場合もございます

ので、何卒、ご理解、ご協力を賜ります様お願いいたします。 

ご不明な点があれば、下記の担当者までご連絡ください。 

記 

 

１ 工事期間  令和 7 年 3 月中旬～令和 7 年 6 月上旬 

         作業時間８：0０～１７：００ 

 

 ２ 工事範囲  位置図のとおり 

        ・工事は広田川の左岸側（幸田町側）から施工します。 

        ・この付近の堤防道路が通行止めになることがあります。 

         （日時は決まり次第、現地看板でお知らせします。） 

３ 問合せ先   

   （１）工事発注者 

   愛知県西三河建設事務所 道路整備課 事業第二グループ 川本、吉野 

電 話 0564-27-2756 

 

（２）工事請負者  

      大伸建設（株） 工事部 現場代理人 佐藤 

電 話 0564-54-7777 

 

（３）道路管理者（幸田町道、岡崎市道） 

       幸田町役場 土木課    電 話 0564-62-1111 

       岡崎市役所 道路維持課  電 話 0564-23-6233 

 

 

 


